
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №38»

ПРИКАЗ

05.07.2022 года №226

Об утверждении «Программы по профилактике безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних в МАДОУ №38»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-03 "Об 
образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1999 N 
120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних", Законом Свердловской области «О профилактике 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Свердловской 
области» от 26.11.2001 года №58-03, Постановления территориальной 
комиссии Сухоложского района по делам несовершеннолетних и защите их 
прав от 31.08.2021 г. №76 «О внесении дополнений в Порядок работы органов 
и учреждений системы безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних городского округа Сухой Лог в АИС «Подросток»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1. Программу по профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних в МАДОУ №38.

1.2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ю.А. Николаева


